
تحولات پس از هفتم اکتبر و آغاز جنگ 
گسترده اســرائیل علیه نوار غزه، صرفاً به 
جغرافیای فلســطین محــدود نمانده و 
به‌تدریج ابعــاد ژئوپلیتیکی تازه‌ای به خود 
گرفته اســت. یکی از مهم‌ترین و در عین 
حال کمتر پرداخته‌شــده‌ترین این ابعاد، 
تلاش اسرائیل برای پیوند زدن بحران غزه 
با معادلات شــاخ آفریقــا و به‌ویژه منطقه 
جدایی‌طلب »سومالی‌لند« است؛ مسیری 
که هم دولت مرکزی سومالی و هم بازیگران 
مهم منطقه‌ای مانند مصر را به‌شدت نگران 
کرده است. اظهارات اخیر مقامات عالی‌رتبه 
سومالی، از وزیر مشــاور در امور خارجه تا 
رئیس‌جمهور این کشــور، نشان می‌دهد 
که موگادیشــو تحرکات تل‌آویو را نه یک 
اقدام حاشــیه‌ای، بلکه تهدیدی مستقیم 
علیه حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و ثبات 

منطقه‌ای تلقی می‌کند.
در این مسیر روز گذشــته )یکشنبه( 

محمد عمر، وزیر مشــاور در امور خارجه 
ســومالی، با صراحت اعلام کرده اســت 
که اســرائیل در پی کوچانــدن اجباری 
فلســطینیان غزه به ســومالی‌لند است؛ 
سناریویی که در صورت تحقق، نه‌تنها نقض 
آشــکار حقوق بین‌الملل و اصول انسانی 
محسوب می‌شــود، بلکه عملًا به معنای 
مشروعیت‌بخشی به پروژه تجزیه سومالی 
و ایجاد یک پایگاه نفوذ خارجی در قلب شاخ 
آفریقا خواهد بود. بر این اساس باید گفت که 
تأکید مکرر او بر مخالفت قاطع موگادیشو با 
هرگونه پایگاه نظامی خارجی و هشدار درباره 
پیامدهای به‌رسمیت شناختن سومالی‌لند، 
نشان‌دهنده درک عمیق دولت سومالی از 
پیوند میان امنیت داخلی، نظم منطقه‌ای 

و معادلات فرامنطقه‌ای است.
این مواضع تنها به ســطح دیپلماتیک 
محدود نمانده و در ســخنان حسن شیخ 
محمود، رئیس‌جمهور سومالی، در مجمع 
الجزیره در دوحه نیز بازتاب یافته است. او 
اقدام اسرائیل در امضای یادداشت تفاهم با 

گروه‌های جدایی‌طلب سومالی‌لند را نقض 
منشور اتحادیه آفریقا و نمونه‌ای خطرناک 
از مداخله در حاکمیت کشــورها دانسته و 
هشدار داده است که بی‌توجهی به قوانین 
بین‌المللی می‌تواند جهان را به شــرایطی 
مشابه دوران پیش از جنگ‌های جهانی سوق 
دهد. بر این اساس باید توجه داشت که این 
ادبیات، فراتر از یک اعتراض سیاسی، بیانگر 
نگرانی از فروپاشی نظم حقوقی بین‌المللی و 

جایگزینی آن با منطق »حق قدرت« است.

چرا سومالی از تحرکات اسرائیل 
احساس خطر می‌کند؟

دلیل اصلی نگرانی دولت سومالی را باید در 
پیوند میان مسأله سومالی‌لند و اصل بنیادین 
حاکمیت ملی جست‌وجو کرد. سومالی‌لند 
از دید موگادیشو، بخشــی جدایی‌ناپذیر از 
خاک این کشور است و هرگونه به‌رسمیت 
شناختن آن، به‌منزله مشروعیت‌بخشی به 
تجزیه و تضعیف دولت مرکزی خواهد بود 
و به عبارت دیگر باید گفت که در کشــوری 
که ســال‌ها با تروریســم، جنگ داخلی و 
مداخلات خارجی دست‌وپنجه نرم کرده، 
چنین روندی می‌تواند آتش بی‌ثباتی را بار 

دیگر شعله‌ور سازد.
افزون بر این، ســومالی نگران است که 
حضور اسرائیل در ســومالی‌لند به ایجاد 
پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی منجر شود؛ 
پایگاه‌هایی که نه ‌تنها امنیت داخلی سومالی، 
بلکه موازنه قدرت در شــاخ آفریقا و دریای 
ســرخ را برهم خواهد زد. بــه همین دلیل 
باید به این مســاله توجه داشت که تأکید 
مقامات ســومالی بر مخالفت بــا هرگونه 
پایگاه خارجی، ریشه در تجربه تاریخی این 
کشور از مداخلات بیرونی دارد که اغلب به 
تشدید بحران‌ها انجامیده‌اند، نه حل و فصل 
بحران‌های متعدد که ریشــه در گذشته و 

حال دارد. 
از منظــر موگادیشــو، طــرح انتقال 
فلسطینیان غزه به سومالی‌لند نیز خطری 
مضاعف به حساب می‌آید. چنین اقدامی، 
سومالی‌لند را به بخشی از بحران فلسطین 
ـ اســرائیل تبدیل می‌کند و این منطقه را 
در معرض تنش‌های امنیتی، فشــارهای 
بین‌المللی و حتی درگیری‌های نیابتی قرار 
می‌دهد و به همین دلیل، دولت ســومالی 
این ســناریو را نه ‌فقط تهدید انسانی، بلکه 
پروژه‌ای سیاســی ـ امنیتــی علیه خود 
می‌داند و بر همین اســاس بــه دنبال آن 
اســت که به هــر ترتیب که شــده بتواند 
 وضعیت را به نفع امنیت و سیاســت خود 

پیش ببرد. 

اسرائیل در سومالی‌لند 
چه راهبردی را دنبال می‌کند؟

واقعیت موجود این اســت که تحرکات 
اسرائیل در ســومالی‌لند را باید در چارچوب 
راهبرد کلان تل‌آویو در حوزه سیاسی، امنیتی 
و حتی اجتماعی پس از هفتم اکتبر تحلیل 
کرد. اسرائیل در شــرایطی که با فشارهای 
فزاینده بین‌المللی به ‌دلیل جنگ غزه مواجه 
است، به‌دنبال گشودن جبهه‌های ژئوپلیتیکی 
جدید و ایجــاد عمق راهبــردی در خارج از 
خاورمیانه ســنتی اســت. بر همین اساس 
شاخ آفریقا، با موقعیت راهبردی در مجاورت 
دریای ســرخ و مســیرهای حیاتی تجارت 

جهانی، در این معادله جایگاه ویژه‌ای دارد.
در این چارچوب به‌ رســمیت شناختن 
ســومالی‌لند از ســوی تل‌آویــو، گامی در 
جهت ایجاد یک متحد سیاســی و امنیتی 
در منطقه‌ای به حســاب می‌آید که تاکنون 
نفوذ اســرائیل در آن محدود بوده است. این 
اقدام، امکان دسترســی به بنادر راهبردی، 
نظارت بر خطوط کشــتیرانی و حتی ایجاد 
زیرساخت‌های نظامی و اطلاعاتی را فراهم 
می‌کند. در عین حال، سومالی‌لند می‌تواند 
به اهرمی برای فشار بر کشــورهای عربی و 
آفریقایی مخالف سیاست‌های اسرائیل تبدیل 
شود که در گذشته هم این روند وجود داشته 
ولی حالا به نظر می‌رسد که اسرائیل به دنبال 
آن است تا این راهبرد را به صورت گسترده‌تر 

پیش ببرد.
از ســوی دیگر، طرح انتقال فلسطینیان 
غزه به سومالی‌لند )حتی در حد یک سناریوی 
مورد بحث( نشان‌دهنده تلاش اسرائیل برای 
»برون‌سپاری« بحران انسانی و جمعیتی غزه 
اســت. چنین راهبردی، اگرچه با مخالفت 
گسترده مواجه شده، اما بیانگر تمایل تل‌آویو 
به استفاده از مناطق حاشیه‌ای و مناقشه‌دار 
برای حل مســائل امنیتی و جمعیتی خود 
است که این رویکرد بی‌ثباتی‌های جدیدی 

را در پی خواهد داشت.

چرا مصر از نفوذ سیاسی-  اطلاعاتی 
اسرائیل در سومالی نگران است؟

نگرانی مصر از تحرکات اسرائیل در سومالی 
و قاره آفریقا، ریشه‌ای عمیق و چندلایه دارد. 
برای قاهره، امنیت دریای سرخ، شاخ آفریقا 
و حوزه نیل، بخشی جدایی‌ناپذیر از امنیت 
ملی محسوب می‌شود و هرگونه افزایش نفوذ 

اسرائیل در این مناطق، به‌ویژه در قالب حضور 
اطلاعاتی و امنیتی، می‌توانــد موازنه‌های 

حساس منطقه‌ای را به زیان مصر تغییر دهد.
تحرکات گسترده دستگاه اطلاعاتی مصر 
در کشورهای آفریقایی، که در گزارش‌های 
رسانه‌ای به ‌تفصیل آمده، نشان‌دهنده تلاش 
قاهره برای مهار نفوذ اسرائیل و جلوگیری از 
شکل‌گیری شبکه‌های امنیتی رقیب است. 
از دید مصر، ارتباطات اســرائیل با بازیگران 
محلی در لیبی، ســودان، اوگاندا و سومالی، 
نه ‌تنها تهدیدی برای منافــع راهبردی این 
کشور، بلکه عاملی برای تضعیف مواضع مصر 
در پرونده‌هایی چــون آب‌های نیل و امنیت 

مرزهای غربی و جنوبی محسوب می‌شود. 
در این چارچوب، حمایــت قاطع مصر 
از تمامیــت ارضی ســومالی و مخالفت با به 
‌رسمیت شناختن ســومالی‌لند، بخشی از 
راهبرد کلان قاهره برای حفظ وضع موجود 
ژئوپلیتیکی و جلوگیری از نفوذ بازیگران رقیب 
به حساب می‌آید. مصر با تقویت همکاری‌های 
دوجانبه، حضور در مأموریت‌های صلح‌بانی 
و فعال‌سازی دیپلماسی امنیتی، می‌کوشد 
نقش خود را به ‌عنوان بازیگر محوری در شاخ 
آفریقا حفظ کند و در برابر گســترش نفوذ 

اسرائیل سد ایجاد نماید.
در مجموع، با توجه به داده‌های کنونی، 
تحولات سومالی‌لند را باید نقطه تلاقی بحران 
غزه، رقابت‌های ژئوپلیتیکی در دریای سرخ 
و نگرانی‌های فزاینده درباره فرسایش نظم 
بین‌المللی دانست. واکنش‌های تند سومالی 
و تحرکات گســترده مصر نشان می‌دهد که 
پروژه اسرائیل در این منطقه با مقاومت جدی 
روبه‌رو شده که می‌تواند شاخ آفریقا را به یکی 
از کانون‌های اصلی رقابت‌های آینده در نظم 
جهانی در حال گذار تبدیل کند و پیامدهای 
مخرب و البته عمیق برای شروع یک دوران 

جدید از درگیری‌های مرکب خواهد داشت.

تحرکات مهار نفوذ اسرائیل در آفریقا شدت گرفته است؛

سومالی‌لند، قلب منازعه موگادیشو و قاهره با تل‌آویو
سرمایه‌گذاری 5  میلیارد دلاری عربستان 

در سوریه
عربستان سعودی سرمایه‌گذاری جدید 5.3 میلیارد دلاری در 
سوریه انجام می‌دهد. امضای قرادادهای سرمایه‌گذاری در نشست 
مشترک اخیر سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی سعودی و سوری 
در قصر الشعب )کاخ مردم( دمشــق اعلام شد. احمد الشرع رئیس 
جمهوری سوریه و وزیر سرمایه‌گذاری سعودی در این نشست حضور 
داشتند. هیات اقتصادی بزرگی از عربستان سعودی به ریاست وزیر 
سرمایه‌گذاری این کشور برای حضور در این نشست به دمشق سفر 
کرد. این هیات شامل مدیران شرکت های بزرگ دولتی و خصوصی 
در بخش های مختلف است. عربستان ســعودی تلاش می کند با 
سرمایه‌گذاری و حمایت های اقتصادی از ســوریه، ارتباط و پیوند 
قدرتمندی میان دو طرف ایجاد کند و نفوذ بزرگی برای خود در این 
کشور بسازد. به گفته »خالد الفالح« وزیر سرمایه‌گذاری عربستان 
سعودی، ارزش این سرمایه‌گذاری‌های جدید به 5.3 میلیارد دلار 
می رسد و بخش های مختلف شامل هواپیمایی و هوانوردی، اینترنت 
و ارتباطات و مخابرات، آب، صنعت و توســعه را شامل می شود. وی 
افزود این توافق‌نامه‌ها علاوه بر تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای قبلی امضا 
شده بین دو کشور است که حدود ۴۰ میلیارد ریال )۱۰.۷ میلیارد 
دلار( تخمین زده می‌شــود. مجموع سرمایه‌گذاری‌های عربستان 
سعودی در سوریه بعد از سقوط بشار اســد در آذر ماه سال گذشته 
تاکنون به تقریباً ۶۰ میلیارد ریال )۱۶ میلیارد دلار( می رسد. الفالح 
افزود »سرمایه‌گذاری‌های امروز پایه و اساس سرمایه‌گذاری‌های 
گسترده‌تر عربستان سعودی در سوریه است«. طلال الهلالی رئیس 
سازمان سرمایه‌گذاری سوریه گفت: »ما امروز برای امضای تعدادی 
توافق‌نامه استراتژیک بین سوریه و عربستان سعودی در بخش‌های 
حیاتی که مستقیماً بر زندگی شهروندان تأثیر می‌گذارند، گرد هم 

آمده‌ایم«.  الهلالی توضیح داد ایــن توافق‌نامه‌ها با هدف »تقویت 
زیرساخت‌های مخابراتی، توســعه سیستم‌های اتصال دیجیتال و 
ایجاد مرحله جدیدی از همکاری مبتنی بر اعتماد و احترام متقابل« 
منعقد شده‌اند. بحران و جنگ داخلی 14 ســاله سوریه ) 2011 - 
2024( بخش های مختلف این کشور را به شدت تخریب کرده است. 
طبق گزارش رسانه‌های سوری و سعودی، توافق‌نامه‌های امضا شده  
سرمایه‌گذاری عربستان سعودی در سوریه  در روز شنبه شامل پنج 
بخش از جمله بخش هوانوردی بود. خالد الفالح، وزیر سرمایه‌گذاری 
عربستان سعودی، از راه‌اندازی یک شرکت هواپیمایی جدید به صورت 
مشترک میان بخش های خصوصی عربستان سعودی و سوریه است.  
همچنین گفته شده که توافقنامه زیرساخت‌های مخابراتی« بین 
 )STC( وزارت ارتباطات سوریه و شرکت مخابرات عربستان سعودی
به ارزش بیش از ۸۰۰ میلیون دلار امضا شد. به گفته روزنامه سعودی، 
هدف از این توافق‌نامه »ارتقاء زیرساخت‌های مخابراتی در سوریه با 
گسترش کابل‌های فیبر نوری و ایجاد مراکز داده است که به افزایش 
خدمات اینترنتی و تبدیل سوریه به یک مرکز منطقه‌ای برای انتقال 

داده و اتصال بین‌المللی کمک خواهد کرد.
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برابر راي شماره 140460319078023470 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  اقاي میلاد شهريارپورعباسعلي 
به شناسنامه شماره 6050025800 کدملي 6050025800 صادره ريگان فرزند شريف ششدانگ يكباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی )کاربری عرصه مزرعه(  به مساحت 100 مترمربع پلاك شماره19954 فرعي از3968 
از اصلی مذکور  واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو  از پلاك 899 فرعی  اصلي مفروز و مجزی شده 
کرمان آدرس کرمان شهرك همت بعد از کارخانه تور و طناب خريداري از مالک رسمي آقاي جمشید عیش 

ابادی   محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022260 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  غلامرضا زراعتي به 
شناسنامه شماره 913 کدملي 2991269618 صادره کرمان فرزند عبداله در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
335.40 مترمربع پلاك شماره 3099 فرعي از 20 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان قائم آباد بلوار سعدی روبروی کوچه شماره 1خريداري از مالک رسمي  علی ايلاقی محرز گرديده 

است.
برابر راي شماره 140460319078022258هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم مژگان عبدلي نسب 
گروهي به شناسنامه شماره 42 کدملي 4829937297 صادره راين  فرزند عبداله درسه دانگ مشاع  و آقاي  
رضا عبدلي نسب گروهي به شناسنامه شماره 2393 کدملي 4829846046 صادره راين  فرزند فتح الله درسه 
دانگ مشاع از  ششدانگ يكباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره547 فرعي از75 اصلي واقع در  
بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرك هشت بهشت کوچه 23از  خريداري از مالک 

رسمي آقاي جواد حسینی گوهری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره140460319078023463 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي ماشاءاله میراحمدي 
چناروئیه به شناسنامه شماره 2 کدملي 2993086251 صادره کرمان  فرزند حسین در ششدانگ يكباب مغازه 
)کاربری عرصه مسكونی(  به مساحت 23 مترمربع پلاك شماره26099 فرعي از2787 اصلي واقع در بخش3 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان ابوذر شمالی نبش کوچه 12 خريداري از مالک رسمي آقاي 

عصمت اسفندياری  محرز گرديده است.
به  يار  پیش  ساره  خانم  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  دوم  هیات  راي شماره 140460319078022848  برابر 
به  يكباب خانه   فرزند حمید در ششدانگ   شناسنامه شماره 200 کدملي 3031937546 صادره جیرفت  
مساحت 158  مترمربع پلاك شماره 9329 فرعي از71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 7385 فرعي از 
اصلي مذکور  واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان شهرك خواجو خیابان همايون 

کرماني کوچه 20  خريداري از مالک رسمي آقاي محمد جمعه فرسنگی  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022851 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم نیره معین الديني 
به شناسنامه شماره 21 کدملي 6079722089 صادره فرزند سیدعباس در  ششدانگ يكباب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقاني  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 549 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان  آدرس کرمان شهرك هشت بهشت کوچه 4 انتهاي کوچه خريداري از مالک رسمي آقاي  

جواد حسینی گوهری محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023855 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  سیدمهدي فخرقاضي 
در  ششدانگ   سید حسن  فرزند  راين   صادره  کدملي 4820002864  شماره 4820002864  شناسنامه  به 
يكباب خانه  به مساحت 256.25  مترمربع پلاك شماره 19955 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده 
از پلاك 899 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان 

اسدآبادی کوچه يک خريداري از مالک رسمي آقاي اسفنديار دانشگر محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022337 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  مهدي نخعي به 
ساختمان  يكباب  ششدانگ  در  کريم  فرزند  کرمان  صادره   2991553073 کدملي   1015 شماره  شناسنامه 
)کاربری عرصه مسكونی( به مساحت 205.68 مترمربع که موازی  74.33 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالک متن می باشد پلاك شماره 24256 فرعي از 1783  اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان ثامن الحجج )ع(خريداري از مالک رسمي آقاي ماشالله بنا زاده  

محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022973هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  غلامرضا غفوريان به 
شناسنامه شماره 4 کدملي 3111259951 صادره بم فرزند نظر در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 200 
مترمربع پلاك شماره 9167 فرعي از 71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 2044 فرعي از اصلي مذکور  واقع 
در  بخش 6حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان  شهرك خواجو خیابان همايون کرماني کوچه 6  

خريداري از مالک رسمي آقايمدرسه علمیه کرمانیها محرز گرديده است.

رمضاني  فاطمه  خانم  بلامعارض   مالكانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078023690 شماره  راي  برابر 
مظفرآبادي به شناسنامه شماره 4820034588 کدملي 4820034588 صادره راين فرزند حمید در ششدانگ 
يكباب خانه )کاربری مسكونی و معبر( به مساحت 254.73 مترمربع پلاك شماره244 فرعي از1776 اصلي 
واقع در  بخش28 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان راين روستای ده ملک کوچه روبروی مسجد  

خريداري از مالک رسمي خانم  ربابه نوذری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023523 هیات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض علي میراحمدي چناروئیه 
به شناسنامه شماره 7 کدملي 2993086405 صادره کرمان فرزند حسین در ششدانگ يكباب مغازه )کاربری 
عرصه مسكونی(  به مساحت 21.5 مترمربع پلاك شماره 26098 فرعي از 2787 اصلي واقع در  بخش3 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان ابوذز شمالی نبش کوچه 12 خريداري از مالک رسمي خانم عصمت 

اسفندياری  محرز گرديده است.
خاني  منصور  آقاي   بلامعارض   مالكانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078023532 شماره  راي  برابر 
فرسنگي به شناسنامه شماره 3 کدملي 2993162098 صادره کرمان  فرزند محمد در ششدانگ  يک قطعه  باغ 
مشتمل بر خانه)کاربری جهانگردی و پذيرايی( به مساحت 4129.1 مترمربع پلاك شماره 50 فرعي از 4157 

اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 20 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثب
آقای  سلیمان شمس  مالكانه بلامعارض   برابر راي شماره 140460319078022267 هیات دوم  تصرفات 
الديني لري به شناسنامه شماره 5320 کدملي 5839494615 صادره رابر فرزند علي در ششدانگ يكباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 530 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش6 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرك هشت بهشت کوچه 26خريداري از مالک رسمي آقاي جواد 
حسینی گوهری  محرز گرديده است ت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان ده بالا کیلومتر 7 خريداري از 

مالک رسمي آقاي محمد علی ياسائی محرز گرديده است.
نیكوئي  آقاي غلامرضا  مالكانه بلامعارض   برابر راي شماره 140460319078023822 هیات دوم  تصرفات 
ماهاني به شناسنامه شماره 142 کدملي 2992053708 صادره کرمان فرزند محمد درششدانگ يكباب خانه به 
مساحت 114.1 مترمربع پلاك شماره26134 فرعي از2787 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 663 فرعی از 
اصلی مذکور  واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید مصطفی خمینی 

کوچه 42خريداري از مالک رسمي آقاي شبانعلی اتش يار  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023817 هیات دوم موضوع  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم فاطمه سابقي 
نژادنمداد به شناسنامه شماره 6050076251 کدملي 6050076251 صادره ريگان  فرزند مرتضي در ششدانگ 
يكباب خانه  به مساحت 149.08مترمربع پلاك شماره19980 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از 
پلاك 809 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب 

صیاد شیرازی کوچه 21خريداري از مالک رسمي آقاي محمد  قدمگاهی نیشابوری  محرز گرديده است.
اقاي  محمد نخعي به  برابر راي شماره 140460319078022341 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  
ساختمان  يكباب  ششدانگ   در  کريم  فرزند  کرمان  صادره   2992158151 کدملي   308 شماره  شناسنامه 
)کاربری عرصه مسكونی( به مساحت 206.6 مترمربع  که موازی 74.67 مترمربع از ششدانگ  عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالک متن می باشد پلاك شماره 24260 فرعي از 1783 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خیابان ثامن الحجج )ع( کوچه 6خريداري از مالک رسمي آقاي  ماشالله 

بنا زاده  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022254هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم معصومه کاربخش به 
شناسنامه شماره 622 کدملي 3131530782 صادره بافت فرزند رسول در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 
210.4 مترمربع پلاك شماره 515 فرعي از 75 اصلي واقع در بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 

کرمان بلوار هشت بهشت کوچه 16خريداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی گوهری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023480 هیات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي محمدحسین شجاعي 
خبیصي به شناسنامه شماره 422 کدملي 2992447455 صادره کرمان فرزند علي در ششدانگ يكباب خانه  
به مساحت 150.19 مترمربع پلاك شماره 19897 فرعي از 3968 اصلي  مفروز و مجزی شده از پلاك 691 
فرعی از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان سرآسیاب خیابان صیاد 

شیرازی 13خريداري از مالک رسمي آقاي رسول ثمره هدايت محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 20/.1404/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1404/12/05
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو كرمان

بیش از نیمی از مردم انگلیس اکنون 
معتقدند که »کر استارمر« نخست وزیر 
این کشــور باید از رهبری حزب کارگر 
استعفا کند، این درخواست‌های بیشمار 
انگلیسی‌ها برای کناره‌گیری استارمر 
در حالی مطرح می‌شود که جنجال‌ها 
پیرامون انتصاب »پیتر مندلســون« 
سفیر سابق انگلیس در واشنگتن و ارتباط او »جفری اپستین« مجرم جنسی عمیق‌تر 

می‌شود و میزان محبوبیت نخست وزیر همچنان در محدوده منفی قرار دارد. 
اکثر انگلیسی‌ها یا به عبارتی ۵۵ درصد آنها معتقدند که استارمر باید از رهبری 
حزب کارگر استعفا کند، در حالی که تنها ۲۳ درصد معتقدند که او باید در سمت خود 
باقی بماند. این میزان از ماه نوامبر تاکنون به طور کلی ثابت مانده است. به نقل از شبکه 
خبری اسکای نیوز، در میان ۲۰۲۴ رای‌دهنده حزب کارگر، نظرات متفاوت است: ۳۷ 
درصد از آنها معتقدند که نخست وزیر انگلیس باید استعفا کند، در حالی که ۴۸ درصد 
می‌گویند که او باید بماند. میزان محبوبیت کلی استارمر دوباره به منفی ۴۴ کاهش 

یافته است و همین مساله حس فشار سیاسی پیرامون رهبری او را تقویت می‌کند. 
این نظرسنجی در حالی منتشر شده که یک منبع در دفتر نخست وزیری انگلیس 
گزارش داد که لندن پرداخت مبلغی به »پیتر مندلســون« ســفیر سابق انگلیس 
در ایالات متحده، پس از اســتعفایش به دلیل تحقیقات در مورد روابطش با جفری 
اپستین را بررسی خواهد کرد. پس از انتشار جدیدترین مجموعه از پرونده‌های جفری 
اپستین توسط وزارت دادگستری ایالات متحده، رسانه‌های انگلیسی فاش کردند 
که مندلسون در ســال ۲۰۰۹، زمانی‌که به عنوان وزیر بازرگانی »گوردون براون«، 
نخست وزیر وقت خدمت می‌کرد، یک سند داخلی لندن را برای اپستین ارسال کرده 
بود. پلیس انگلیس تحقیقات جنایی در مورد مندلسون به دلیل ارسال این سند را 

آغاز کرده است. 
منابع مطلع به اسکای نیوز اعلام کردند: »با توجه به اطلاعاتی که اکنون در دسترس 
است، مندلســون باید یا این پول را برگرداند یا آن را به خیریه‌ای که برای حمایت از 
قربانیان اپستین ایجاد شده، بدهد«. همچنین انتظار می‌رود اطلاعات دقیق در مورد 

پرداخت دولت به مندلسون به زودی در پارلمان انگلیس اعلام شود.

انگلیسی‌ها خواستار کناره‌گیری 
نخست‌وزیر شدند

خبر

حمایت قاطع مصر از تمامیت 
ارضی سومالی و مخالفت با به 

‌رسمیت شناختن سومالی‌لند، 
بخشی از راهبرد کلان قاهره 

برای حفظ وضع موجود 
ژئوپلیتیکی و جلوگیری از نفوذ 
بازیگران رقیب به شمار می‌آید 

از دید موگادیشو، سومالی‌لند 
بخش جدایی‌ناپذیر از خاک 

این کشور و هرگونه به‌رسمیت 
شناختن آن، به‌منزله 

مشروعیت‌بخشی به تجزیه و 
تضعیف دولت مرکزی است

میلیون‌ها رای‌دهنده تایلندی 
روز گذشته )یکشنبه( به صورت 

همزمــان در ۲ رای‌گیــری 
شــامل انتخابات سراسری 
زودهنــگام و همه‌پرســی 
سراسری بر ســر بازنویسی 
قانــون اساســی شــرکت 
می‌کنند. شــبکه خبری »تای پی‌بی‌اس ورلد« گزارش داد حوزه‌های رای‌گیری از 
ساعت هشت صبح امروز به وقت محلی در تایلند گشوده شدند تا بیش از ۵۰ میلیون 
رای‌دهنده واجد شــرایط ۵۰۰ قانونگذار را از میان نزدیک به ۵۰۰۰ نامزد انتخابات 
مجلس نمایندگان این کشور انتخاب کنند. این انتخابات زودهنگام در پی انحلال 
مجلس قبلی در روز ۱۲ دسامبر، یک سال قبل از پایان دوره چهار ساله این مجلس، 
به اجرا درآمده اســت. از مجموع ۵۰۰ کرسی این مجلس، سرنوشت ۴۰۰ کرسی از 
طریق رقابت‌های حوزه‌های انتخابیه تعیین شده و ۱۰۰ کرسی باقی‌مانده بر اساس 
آرای لیست احزاب در سطح ملی، به‌صورت تناسبی میان احزاب توزیع خواهد شد. 
نتیجه این انتخابات مشخص خواهد کرد چه جناحی دولت بعدی را تشکیل خواهد 
داد و اینکه آیا »آنوتین چارنویراکول«، نخســت‌وزیر موقت تایلند همچنان خواهد 
توانست قدرتش را حفظ کند یا خیر. مقامات تایلندی رای‌گیری امروز را تحت عنوان 
عنوان انتخابات »سه در قالب یک«  توصیف کرده‌اند. این اولین بار در تاریخ سیاسی 
تایلند است که رای‌دهندگان همزمان هم قانون‌گذاران را انتخاب می‌کنند و هم در 
یک همه‌پرسی ملی درباره بازنویسی قانون اساسی سال ۲۰۱۷ که متعلق به دوران 
حاکمیت نظامیان بر این کشور است، شرکت می‌کنند. هر رای‌دهنده سه برگه رای 
دریافت می‌کند: یک برگه صورتی برای رای لیســت حزبی، یک برگه ســبز برای 
نامزدهای حوزه‌های انتخابیه و یک برگه زرد برای همه‌پرسی قانون اساسی. در رقابت 

بر سر تعیین رهبر اجرایی، ۱۹ حزب سیاسی تا سقف سه نامزد برای پست نخست‌وزیری 
معرفی کرده‌اند، در حالی که ۱۲ حزب هر کدام ۲ نامزد و ۱۲ حزب دیگر یک نامزد برای 

این رقابت معرفی کرده‌اند. مســن‌ترین نامزد این انتخابات ۹۰ سال سن دارد. بانکوک 
پرجمعیت‌ترین استان تایلند بیشترین تعداد حوزه های انتخابیه را با ۳۳ حوزه داشته و 
پس از آن استان »ناخون راتچاسیما« با ۱۶ حوزه قرار دارد. در رده‌های بعدی استان‌های 

»خون کائن« و »اوبون راتچاتانی« هر کدام ۱۱ حوزه انتخابیه دارند.

برگزاری هم‌زمان همه‌پرسی قانون اساسی و انتخابات پارلمانی در تایلند
گزارش


